



*Efterårsprogram 2022*

# Paletten



## Hvad er Paletten?

Paletten er en familieafdeling under KFUM og KFUK i Kolding. Vores normale mødeaften er fredag, hvor vi starter med fællesspisning kl. 18,30 med efterfølgende fællessang kl. 19,30. Derefter er der program for både børn, unge og voksne. Prisen for en aften er 60 kr. pr voksen eller teenager og 30 kr. pr barn (under 13 år)

For at føle os som en del af det store fællesskab i foreningen, har vi aftener på tværs af afdelingerne. Nærmere program til disse aftener kan du læse mere om i dette program.

Du er meget velkommen til at kontakte én af os, hvis du vil høre nærmere. Læs mere om os og KFUM og KFUK i Kolding på [www.kolding.kfum-kfuk.dk](http://www.kolding.kfum-kfuk.dk)

Tid* og sted **	Program	Gruppe
Fredag den 19. august Kl. 18.30	<b>Grill opstart</b> hos Uffe og Rikke I tilfælde af dårligt vejr: shelterpladsen Kirstinelyst, Frederikshåbvej 41, 7183 Randbøldal  <b>Teenklub</b>	3
Søndag den 11. september	Fælles kirkegang i Sct Nikolai kirke i Kolding, evt. med improviseret kirkefrokost	
Tirsdag den 20. september Kl. 19.30	<b>Aften På Tværs</b> "Udfordringer til kirken i dag - kirke og diakoni, gudstjeneste og fornyelse" - ved Henrik Stubkjær, Biskop over Viborg Stift	2 står for kaffe
Fredag den 23. september Kl. 18.30	<b>Dameaften/mandeaften</b> <b>Mænd:</b> Vi finder på noget hyggeligt - program følger (ved Ole og Viktor) <b>Damer:</b> Vi laver sammenskuds-tapas og rødvin hos Mona Jacobsen, Grønholtparken 75, Kolding  <b>Teenklub</b>	1
Tirsdag den 11. oktober Kl. 19.30	<b>Aften På Tværs</b> "Kærligheden er at briste frem i andres vindueskarm" ved Louise Højlund, præst ved Langenæskirken	
Fredag den 28. oktober Kl. 18.30	<b>Oplæg ved Martin Rønkilde</b> "Skal man gå foran fordi man er kristen?"  <b>Teenklub</b>	3
Søndag den 6. november	Fælles Kirkegang i Seest Kirke i Kolding, evt. med improviseret kirkefrokost	
Onsdag den 16. november Kl. 19.30	<b>Aften På Tværs</b> Y Men inviterer til sangaften og stemningsfuld koncert med Jeanette Bonde. Se program for praktiske detaljer med pris og tilmelding.	
Fredag den 25. november Kl. 18.30	<b>Palettens Arbejdsdrøftelse</b> - vi skruer op for hyggen og den gode snak  <b>Teenklub</b>	2
Fredag den 9. december <b>Kl. 18.00</b>	<b>Julefrokost</b>  <b>Teenklub</b>	1

\* Hvis ikke andet er anført er tidspunktet klokken 18.30

\*\* Hvis ikke andet er anført er stedet Dalbygade 31

Pris for mad er 60 kr for voksne og teenagere, og 30 kr for børn

Mobilepay nr. 81712

Kassérer: Karin Lomholt

Programudvalg:	Teenledere:	
Gitte Pihl Rasmus Stougaard Iris Kruse Mona Jacobsen	Stine Stougaard Thea Løvlund Pedersen Simon Hansen Mathias Bisgaard	